Министерство :здравоохранеНIIЯ Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"ТВЕРСКОЙ госмдм-стнянвый МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

04.10.2()22 г. Тверь

Об организации и проведении
научно-практического мероприятия:
1/ ]\;jЕЖД'УНАРОДНЫЛ
НА кчно. 17РА [{ТНЧ ЕС]{ИЙ ФО РУ м
« НА УЧ н0- П кляплнЧЕе/{11Е нзкол Ы ПiРА 17И 11
И 17РОФИЛА]{ТИЧЕС]{ОЙ МЕДНЦИНЫ))

Рассмотрев обращение оргкомитета II МЕЖДУНАРОДНОГО
НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОГО ФОРУМА «НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ШКОЛЫ
ТЕРАПИИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ» при к азы в а ю:
1. Принять участие в организации и проведении l~jПМ: 11 нюклунмюинын
Н;/ »чно.п РАКТНЧЕС[<НЙ ФОРУМ « нгкчно.пыипннческнкшколы ТЕРАП ИИ
II пео.ьнлианчгскоя /vfЕДИЦИJ-fЫ)) - в симпозиуме «ПРОФИЛАКТИЧЕСКАЯ
двяткльностъ - ПРИОРИТЕТ В ОХРАНЕ здогонья ГРА)I{ДАН», который
состоится 05.10.2022 г. Время и место проведения 12.30-13.45. в дистанционном формате:
Н1':':::/ /;Шt Пli~;l.1·о/,.:\·..:m~,/!l~;tаi1/6j}: J 79/?сопfir'j11""' 1.

2. Включить НПМ в План научно-практических мероприятий ФГБОУ ВО Тверской
ГМУ Минздрава России (далее - Университет).

3. Направить для участия в работе оргкомитета НПМ следующих СОТРУДНИКОВ

Университета:
- Чичспювскую .11. В.. '](((1. кафедрой певрологни. реабилитации и нейрохирургии. ректори
Тверского ГМУ:
- Соловьееу А. В., зав. кафедрой медицинских информационных технологии 11 организации
здравоохранения. прорекиюра по реализации национальных проектов 11 развитию
регионального здравоохранения Тверского Л\!fУ.

4. Сотрудникам. указанным в п. 3 ПРИЮ:13а. представить в научный отдел
Упиверситета 2. экземпляра изданной программы j-IПМ. СПИСКИ регистрации участников
HГlM ИЮ! сведения о составе и количестве участников. отчетную информацию о ЩЮШе}[ШС:\1
мероприятии ДЛЯ размещения на сайге Университета.

5. Обеспечить размещение на официальном сайте Университета отчетной
информации о проведеином I-IПМ.
(Ответственные исполнители: начальник пресс-цептра Бобров К.А.. зам. начальника
научного отдела Дербенёва О.И.)

12. Контроль над исполпением приказа возпожитъ на проректора по научной работе 11
ипновациоппой лсятельиостп Бахареву 0.]-1.

Ректор Л.В. Чичановская